

RECEBEMOS DE DHIEGO NUNES CABREIRA EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 12/01/2026 - DEST. / REM.: M & S SERVICOS AGRICOLAS LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 4.916,14

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.011.544

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.011.544 fl. 1 / 1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
5026 0133 2499 6800 0105 5500 1000 0115 4415 7397 3884

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
150260001387784 12/01/2026 16:37:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL
284382450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
33.249.968/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
M & S SERVICOS AGRICOLAS LTDA

CNPJ / CPF
63.291.957/0001-54

DATA DA EMISSÃO
12/01/2026

ENDEREÇO
R PS 15, 186 QUADRA0009 LOTE 007A

BAIRRO / DISTRITO
RESIDENCIAL PORTAL DO SC

CEP
75805-645

DATA SAÍDA / ENTRADA
12/01/2026

MUNICÍPIO
JATAI

FONE / FAX
(88)99769-8057

UF
GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
17:38:46

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	11/02/2026	4.916,14									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 700,61	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.916,14
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.916,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
2967	BAINHA BIDIN PODAO PRETO N/A	42010010	0102	6102	UN	10,0000	11,4000	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102029	BOT. NOOBUCK PS 139 AP - 015 LOGO MULTI FERRUGEM N 38 CA 40677	64034000	0102	6102	PR	12,0000	156,9000	1.882,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3583	BOT. NOOBUCK PS 139 AP - 015 LOGO MULTI FERRUGEM N 45 CA 40677	64034000	0102	6102	PR	4,0000	156,9000	627,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1607	BOT. NOOBUCK PS 194 AP - 160 LATEGO CAFE N 37	64034000	0102	6102	PA	1,0000	99,9000	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101817	BOT. PRETA ELASTICO U SAFE BICO PLASTICO N 40 CA 32807/ 48413	64039190	0102	6102	PR	7,0000	74,9000	524,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2531	COLETE MAX TIPO X LARANJA COM REFLETIVO N/A	63072000	0102	6102	UN	30,0000	17,5000	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102002	CONE PRETO E AMARELO 50CM EPI 360 EPI 360	39269090	0102	6102	UN	12,0000	21,7000	260,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102527	EXTINTOR ABC 6KG - EXTINORPI ABC - 6KG - NOVO	84241000	0102	6102	UND	1,0000	220,0000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102529	EXTINTOR AP 10 LITROS - EXTINORPI AP - 10L - NOVO	84241000	0102	6102	UND	1,0000	220,0000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2654	LUVA TATIL BLACK SMART TAM.9/G - VOLK CA 46932 - 48366	61169900	0102	6102	PA	36,0000	3,9900	143,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102027	OCULOS STX CINZA AR/UV STEELFLEX CA 39860	90049020	0102	6102	UN	30,0000	7,9000	237,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3431	PROTETOR AUDITIVO - TIPO PLUG C/CORDAO PLASTCOR CA 18190	39021020	0102	6102	UN	30,0000	2,0500	61,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COND. PGTO: BOLETO
VENDEDOR: 5588 - NATALIA NOVAIS DE OLIVEIRA SILVA

RESERVADO AO FISCO

Manto Sistemas - ERP Litos